

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	cena./m.j.	cena. celk.	
925116025s I/22 Strakonice						
925116025 I/22 Strakonice						
001 Investor Město Strakonice						
S.O. 301.11 Kanalizace, stoka Ah						
S.O. 301.11 Kanalizace, stoka Ah						
0 Všeobecné konstrukce a práce						
014122		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	22,160	t	48,00	1 063,68
027720.1		POMOCNÉ PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACE A OCHRANU DOPRAVY <i>práce 55hod, 400 Kč/hod</i>	1,000	kpl	22 000,00	22 000,00
02977.7		GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ <i>25h práce, 800 Kč/hod</i>	1,000	kpl	20 000,00	20 000,00
02943		VYPRACOVÁNÍ RDS <i>projekční činnost 45hod, 800Kč/hod</i>	1,000	kpl	36 000,00	36 000,00
02944		DOKUMENTAC SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ <i>projekční činnost 30hod, 800Kč/hod</i>	1,000	kpl	24 000,00	24 000,00
Celkem 0 - Všeobecné konstrukce a práce					103 063,68	
1 Zemní práce						
1091	11511	ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN Položka čerpání vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací soupravy a zřízení čerpací jímky_x000D_ Součástí položky je také následná demontáž a likvidace těchto zařízení.	18,000	hod	53,00	954,00
1094	132838	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. II, ODVOZ DO 20KM položka zahrnuje: _x000D_ - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem_x000D_ - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené_x000D_ - ošetření výkopiště <i>514Kč/m3 + 200Kč/m3 příplatek za ztížené podmínky (podél inženýr. Sítí)</i>	320,460	m3	714,00	228 808,44
	13283B	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. II - DOPRAVA	5 127,360	m3km	10,00	51 273,60
1096	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ položka zahrnuje: _x000D_ - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru_x000D_ - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření_x000D_ - ztížení v okolí ved	320,460	m3	8,00	2 563,68
1097	17481	ZÁSYPA JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ položka zahrnuje: _x000D_ - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace_x000D_ - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vy	255,285	m3	257,00	65 608,25
1098	17581	OBSYPA POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ položka zahrnuje: _x000D_ - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace_x000D_ - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním	45,853	m3	285,00	13 068,11
	113138.1	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM	7,500	m3	452,00	3 390,00
	113328	ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM	22,500	m3	260,00	5 850,00
	132839	PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY	480,000	m3km	10,00	4 800,00
Celkem 1 - Zemní práce					376 316,07	

4	Vodorovné konstrukce							
1099	45152	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.	12,375	m3	507,00		6 274,13	
Celkem		4 - Vodorovné konstrukce					6 274,13	
5	Komunikace							
	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	50,000	m2	194,00		9 700,00	
	574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	50,000	m2	257,00		12 850,00	
	574E46	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM	50,000	m2	226,00		11 300,00	
	56314	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 200MM	50,000	m2	222,00		11 100,00	
	56335	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM	50,000	m2	143,00		7 150,00	
	572131	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,5KG/M2	50,000	m2	7,00		350,00	
	572211	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2	100,000	m2	7,00		700,00	
Celkem		5 - Komunikace					53 150,00	
8	Trubní vedení							
1100	87445-R	POTRUBÍ Z TRUB Z PP ODPADNÍCH DN DO 300MM	45,000	m	1 273,00		57 285,00	
1102	87527	POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 100MM položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon_x000D_ zahrnuje:_x000D_ - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)_x000D_ - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (75,000	m	23,00		1 725,00	
1103	894145	ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM položka zahrnuje:_x000D_ - poklapy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod._x000D_ - předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno a ne	1,000	KUS	18 476,00		18 476,00	
1105	899309	DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením.	45,000	m	6,00		270,00	
1106	899652	ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž kon	45,000	m	26,00		1 170,00	
1108	89980	TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ	90,000	m	85,00		7 650,00	
Celkem		8 - Trubní vedení					86 576,00	
9	Ostatní konstrukce a práce							
	96688	VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH	1,000	KUS	5 000,00		5 000,00	
	919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	60,000	m	32,00		1 920,00	
	931313	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 300MM2	60,000	m	37,00		2 220,00	
Celkem		9 - Ostatní konstrukce a práce					9 140,00	
Celkem		S.O. 301.11 - Kanalizace, stoka Aa, Ab, Ah					634 519,88	
Celkem		Etapa: S.O. 301.11 - Kanalizace, stoka Aa, Ab, Ah					634 519,88 Kč	

SP_101

Všechny položky jsou uvedeny VČETNĚ MATERIÁLU, pokud není uvedeno jinak